
• 
REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD ZAGREB 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD ZAGREB 

GRADSKI URED ZA GOSPODARSTVO, EKOLOŠKU ODRZIVOST I 
STRATEGIJSKO PLANIRANJE 

F'riml1eno 01 :09 2023,, 08:27 h 
klasifikacijska oznaka Usunjslvi!n3 jadlnb 
350-07 /23-001 /20 251-06-52 
Redni broj pismena: �rilozi: I Vrijednosl: 

GRADSKI URED ZA MJESNU SAMOUPRAVU, 
PROMET, CIVILNU ZAŠTITU I 

SIGURNOST 

23-310 1 I 

111 111111 111 11 111111111111 111111111111111 1111111111111 11111111111111 1 1111111 
Sektor za rad mjesne samouprave 

Odjel za rad tijela mjesne samouprave 
Područni odsjek Novi Zagreb - zapad 

(Novi Zagreb) 

KLASA: 024-01/23-001/71 
URBROJ: 251-13-11-10-23-2 
Zagreb, 31. kolovoza 2023. 

RDITPL4K9U-dbp0714ppZA 

GRADSKI URED ZA 
GOSPODARSTVO,EKOLOŠKU 
ODRŽIVOST I STRATEGIJSKO 
PLANIRANJE 
Sektor za prostorno i urbanističko 
planiranje 

Trg Francuske Republike 15 

Predmet: Nacrt prijedloga Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o izradi izmjena i 
dopuna Prostornog plana Grada Zagreba 
- Zaključak, dostavlja se

U prilogu Vam dostavljamo Zaključak Vijeća Gradske četvrti Novi Zagreb - zapad 
donesen na 30. sjednici, održanoj 30. kolovoza 2023., na daljnje postupanje. 

S poštovanjem, 

VODITELJICA ODSJEKA 

Prilog: 
-kao u tekstu



Na temelju članka 86. stavka 2. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 
broj 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22) i članka 25. stavka 2. 
Pravila Gradske četvrti Novi Zagreb - zapad (Službeni glasnik Grada Zagreba broj 35/22), 
Vijeće Gradske četvrti Novi Zagreb- zapad, na 30. sjednici, 30. kolovoza 2023., donijelo je 

ZAKLJUČAK 
o Nacrtu prijedloga Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o izradi izmjena i dopuna

Prostornog plana Grada Zagreba 

1. Vijeće je suglasno s Nacrtom prijedloga Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o
izradi izmjena i dopuna Prostornog plana Grada Zagreba.

2. Ovaj zaključak će se dostaviti Gradskom uredu za gospodarstvo, ekološku održivost
i strategijsko planiranje, Sektoru za prostorno i urbanističko planiranje, na daljnje
postupanje.

KLASA: 024-08/23-002/229 
URBROJ: 251-13-11-10/001-23-4 
Zagreb, 30. kolovoza 2023. 


